
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-08-007609-a

Найменування замовника: Відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту
Чигиринської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43032664

Місцезнаходження замовника: 20901, Україна, Черкаська область, Чигирин, вул.
Богдана Хмельницького, буд. 13-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Колісник Владислава , 380637672658,
kolesnikvlada22@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «Код ДК 021-2015 (CPV) 15540000-5 – Сирні
продукти (сир кисломолочний, сир твердий)»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир кисломолочний ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

2400
кілограми

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Сир твердий ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

600 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

757 365,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 757365 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

7 573,65 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 грудня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 січня 2022 15:05 , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення електронного
аукціону:

10 січня 2022 14:36



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

. Учасник повинен надати забезпечення тендерної пропозиції у
формі електронної банківської гарантії з накладенням
кваліфікованого електронного підпису уповноваженої особи банку-
гаранту відповідно до Закону України «Про електронні довірчі
послуги» та Постанові Кабінету міністрів України від 7 листопада
2018 р. № 992 «Вимоги у сфері електронних довірчих послуг».
Банківська гарантія обов’язково має бути забезпечена грошовим
покриттям. . Гарантія обов’язково має відповідати Постанові НБУ
№ 639 від 15.12.2004 «Про затвердження Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах». А також гарантія обов’язково має містити
інформацію про підстави не повернення забезпечення тендерної
пропозиції згідно ч. 3 ст. 25 Закону, а також свідчити про
зобов’язання гаранта сплатити бенефіціару гарантійну суму
єдиним платежем негайно з дня отримання вимог бенефіціара без
подання будь-якихінших документів або виконання будь-яких
інших умов (крім випадків наданняпринципалом повідомлення
гаранту про настання обставин, за яких строк дії
гарантіївважається закінченим, зазначених у цьому пункті
документації). . Розмір забезпечення тендерної пропозиції згідно
гарантії – 22 700 (двадцять дві тисячі сімсот ) грн. 00 коп.-.Сума
гарантії залишається незмінною. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції повинен відповідати строку тендерної пропозиції. В разі
продовження строку дії тендерної пропозиції, дія забезпечення
має бути продовжена учасником на відповідний строк. . Гарантія
повинна бути видана банком-гарантом на умовах грошового
забезпечення (покриття) шляхом списання коштів з поточного
рахунку принципала для резервування грошового забезпечення
(покриття) гарантії. Грошове забезпечення (покриття) гарантії
повинно бути підтверджено наступними документами (надаються
у складі тендерної пропозиції): довідкою, виданою банком-
гарантом, завіреною підписом уповноваженої особи банку-гаранту,
яка повинна містити реквізити гарантії, забезпеченої грошовим
або іншим покриттям, дату видачі такої довідки, найменування
принципала, його ідентифікаційний код, а також свідчити про
забезпечення гарантії відповідним покриттям в розмірі не
меншому ніж це передбачено пунктом 2.3. цього Розділу;
документом, що підтверджує забезпечення гарантії – випискою з
рахунку з обліку коштів у розрахунках або за рахунком для обліку
залучених вкладів (депозитів), що повинна свідчити про
зарахування учасником відповідної суми коштів для покриття
гарантії згідно з вимогами цього пункту тендерної документації.
Копія чинної банківської ліцензії, виданої Національним банком
України для банківської установи, що надає гарантію, копія
документу який підтверджує повноваження відповідної посадової
(службової) особи банку, на ім’я якої видано відповідний
кваліфікований електронний підпис, який відповідно накладений
на файл гарантії, мають бути надані у складі тендерної пропозиції.
. Електронна банківська гарантія надається у складі тендерної
пропозиції у форматі, що дає можливість перевірити
кваліфікований електронний підпис уповноваженої посадової
особи банку-гаранта у порядку, передбаченому цією тендерною
документацією, а так само переглянути зміст документу такої
гарантії. Подання, отримання електронної банківської гарантії
здійснюється відповідно до положень Закону України «Про
електронні документи та електронний документообіг» або «Про
електронні довірчі послуги». . Пропозиції, що не супроводжуються
забезпеченням тендерної пропозиції, відхиляються Замовником
відповідно до статті 31 Закону. Перелік випадків, у разі якщо
забезпечення тендерної пропозиції не повертається Учаснику,
передбачений ч. 3 ст. 25 Закону. . Усі витрати, пов’язані з
наданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок Учасника та не компенсуються замовником, про що
учасником у складі тендерної пропозиції надається лист-
погодження.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

22700 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


